



۹۰ میلیون دلار هزینه کردیم تا هما زنده بماند

مدیرعامل سابق ایران‌ایر با بیان اینکه در طول دوران تحریم این شرکت هزینه بسیار بالایی را پذیرفت تا تحریم‌ها بی‌اثر بماند، اعلام کرد: در طول تحریم چهار هزار و ۵۰۰ عملیات پروازی انجام شد تا سوخت‌رسانی و عملیات‌های اروپایی باقی بماند و این پیام به جهان برسد که ایران‌ایر به حیات خود ادامه خواهد داد.

فرهاد پرورش در مراسم تودیع خود با بیان این مطلب اظهار کرد: در طول سال‌های تحریم ایران ایر با مشکلات و معضلات بسیار زیادی روبرو بود که تنها یکی از آنها بحث جلوگیری از سوخت‌رسانی به هواپیماهای این شرکت در طول ایام تحریم بود. ما برای آنکه نایت کنیم تحریم‌ها بی‌اثر هستند و ایران‌ایر به کار خود ادامه می‌دهد، برنامه‌ریزی‌های گسترده‌ای کردیم که تنها یکی از آنها اجرایی کردن بیش از ۴۵۰۰ برنامه پروازی بود تا مسیرهای بین‌المللی ایران‌ایر پا برجایماند.

به گفته وی با توجه به اینکه هزینه هر پرواز برای هما تقریباً ۲۰ هزار دلار تخمین زده می‌شود در طول این سال‌ها حدود ۹۰ میلیون دلار هزینه شد تا در فضای جهانی این پیغام مخابره شود که تحریم‌ها اثر نداشته است.مدیرعامل سابق سازمان ایران‌ایر با بیان اینکه بسیاری از فرودگاهها در سال‌های سخت فروش سوخت به ایران‌ایر را متوقف کرده بودند، تاکید کرد: ما برای معامله با معدود فرودگاه‌های باقی مانده مجبور بودیم که پول نقد جایجا کنیم و این در حالی بود که بانک مرکزی در سال‌های قبل توان تهیه یورو را نداشت و ایران‌ایر برای هر یک از برنامه‌های خود باید پول نقد از محل‌های متفاوت تهیه می‌کرد تا بتواند پروازهای خود به مقاصد اروپایی را ادامه دهد.

پرورش درباره وضعیت‌ی که وی ایران‌ایر را هشت سال

قبل در آن تحویل گرفت، اظهار کرد: به محض ورود ما به ایران ایر مشکلات و محدودیت‌هاییز آغاز شد. چند هفته پس از آغاز به کار بنده در هما در اکتبر ۲۰۰۹ نامه‌ای برای ایران ایر آمد که در آن مدیرعامل اژانس هوایی اروپایی گفته بود که بازرس‌هایی برای ارزیابی وضعیت ایران‌ایر خواهند فرستاد و به دنبال آن هستند که پروازهای این شرکت را به اروپا محدود کنند. در این زمان آنها ایران‌ایر را شخم می‌زدند و حتی از کوچک‌ترین مسائل هم ایراد می‌گرفتند.

وی با اشاره به سخت شدن دوران تحریم‌ها در سال ۲۰۱۰ اعلام کرد: در روز چهارم اکتبر این سال مدیرکل یاتا در تماسی تلفنی ناگهان به من اعلام کرد که از فردا تمام حساب‌های ایران ایر در سطح جهان بسته خواهد شد و هر چه تقاضا کردیم تا لاقال یک هفته به ما مهلت دهند تا پول‌های خود را خارج کنیم، این امکان فراهم نشد. با افزایش تحریم‌های بانکی ۶۰ حساب ایران ایر در فضاهای بین‌المللی بسته شد و با تکمیل جدید در حوزه سوخت و مبعانات گازی عملاً خیلی از فرودگاه‌ها سوخت‌رسانی به ایران ایر از دستور کار خود خارج کردند.

مدیرعامل سابق سازمان ایران‌ایر با بیان اینکه ایران ایر در سوخت‌گیری در فرودگاه‌های بین‌المللی نیاز به ارائه وجه نقدی داشت به وضعیت بسیار بد بانک مرکزی در آن سال‌ها اشاره کرد و گفت: ما برای سوخت‌گیری در اروپا به یورو نیاز داشتیم و این در حالی بود که بانک مرکزی یورو نداشت و ما برای هفت ربال عمان دریافت کنیم تا این پول را در بازارهای جهانی تبدیل به یورو کرد باشیم. در این مدت بسیاری از فرودگاه‌ها اعلام کردند که سوخت‌رسانی به ما را متوقف خواهند کرد و برای مدتی تنها یک فرودگاه در پراگ به ایران ایر سوخت می‌دهد. فشارها تا حدی زیاد بود که

سه‌م سود سهام عدالت به ۱۷ هزار میلیارد ریال رسید

عدالت است و این شرکت ما مطابق قانون تجارت

هشت ماه فرصت دارند تا سود تقسیم شده خود را توزیع کنند و سازمان خصوصی سازی نیز موظف است این سود توزیع شده را به حساب مضمولین سهام عدالت واریز کند.

پرداخت این سود که به گفته مسئولان سازمان خصوصی سازی در نیمه دوم امسال انجام می شود، نیازمند وارد کردن شماره شبای حساب بانکی مضمولان سهام عدالت در سامانه آن به نشانی www.samane.ir است.

بر اساس آمار، استان مسمان با ۳۲۲ هزار و ۹۷۸ نفر و استان تهران با ۵ میلیون و ۴۴۳ هزار و ۴۴۳ نفر به ترتیب کمترین و بیشترین مضمولان سهام عدالت را در میان استان های کشور دارند. طرح توزیع سهام عدالت در کشور از سال ۸۵ تاکنون اجرایی شده و بر اساس قانون تعداد مضمولان سهام عدالت بیش از سه میلیون نفر است. دریافت کنندگان نایب سهام عدالت در کشور شناخته شده‌اند که حدود ۲ میلیون نفر از این

صندوق های فروشگاه‌ی یک گام دیگر به اجرا نزدیک شد

دی ماه همان سال نسبت به ثبت درخواست تخصیص شماره شناسه در درگاه عملیات الکترونیکی سازمان با ذکر ویژگی و مشخصات سامانه صندوق فروش اقدام کنند. در ماه دیگری از این آیین نامه سازمان امور مالیاتی مکلف شده است ظرف دو ماه پس از ثبت درخواست اشخاص مشمول و بررسی موضوع، در صورت تطابق مشخصات فنی سامانه صندوق فروش با ویژگی های اعلام شده نسبت به تخصیص شماره شناسه برای هر سامانه صندوق فروش اقدام نماید.

همچنین اشخاص مشمول مکلفنددر موارد توقف دائم و توقف بیش از یک ماه فعالیت شغلی خود، مراتب را ظرف یک ماه پس از تاریخ توقف فعالیت از طریق درگاه عملیات الکترونیکی سازمان اعلام کنند.

در مواد مربوط به معافیت مالیاتی دارندگان سیستم مکانیزه فروش نیز آمده است: معادل ۱۰ درصد از مالیات ابرازی عملکرد اشخاص مشمول که توسط سازمان ملزم به استفاده از سامانه صندوق فروش شده اند مشروط به رعایت مفاد این آیین نامه برای مدت دو سال اول بخشوده خواهد شد.

همچنین در صورت عدم نصب یا عدم استفاده از سامانه صندوق فروش فروشگاه‌ی یا عدم ثبت صورتحساب خرید و فروش یا عدم ارسال اطلاعات صورتحساب های خرید و فروش به زمان مالیاتی، موجب تعلق جریمه ای معادل دو درصد فروش خواهد بود.
ماخذ محاسبه جریمه، آن بخش از فروشی خواهد بود که عملیات آن در سامانه صندوق فروش ثبت نشده و یا اطلاعات آن در اختیار سازمان قرار نگرفته است.
بر اساس این بخشنامه معادل هزینه های انجام شده بابت خرید، نصب و راه اندازی سامانه صندوق فروش برای اولین بار اعم از میزان ۲ درصد فروش می شود.

حتی سفیر آمریکا به یکی از شرکت‌های تلاندی گفته بود در صورتی که سوخت‌رسانی به ایران ادامه پیدا کند، سهام خود را از این فرودگاه بیرون خواهند کشید. ما در این مدت برای پر کردن باک هر هواپیما و انجام پروازهای برنامه‌ای به ۲۰ هزار دلار هزینه احتیاج داشتیم و این در حالی بود که بسیاری از فرودگاه‌ها به ما اجازه حمل بیشتر از ۱۵ هزار دلار پول نقد نمی‌دادند.

پرورش با بیان اینکه از سال ۲۰۱۰ تا سال ۲۰۱۵ بانک مرکزی حتی یک دلار پول برای ایران‌ایر جابه‌جا نکرد، توضیح داد: در طول تمام این سال‌ها ایران ایر تلاش می‌کرد با مدیریت بخش‌های مختلف خود را سر پا نگه دارد. حتی مسئولیت جابجایی پول‌هایی که به دست می‌آوردیم نیز با خودمان بود و بارها گفته بودیم که اگر مشکلی پیش بیاید، شخصاً مدیرعامل ایران‌ایر باید پاسخگو باشد. در این مدت ما مجبور بودیم برای جابجایی تنها یک قطعه کوچک هواپیماهای پهن‌پیکر خود را به پرواز وا داریم که این مسئله هزینه‌های بسیار بالایی را به شرکت تحمیل کرد.

وی با اشاره به تغییر شرایط از زمان آغاز به کار دولت یازدهم تصریح کرد:همزمان با شروع مذاکرات هسته‌ای مذاکرات آخوندی بنده را به عنوان نماینده این بخش در مذاکرات معرفی کردند تا در کنار دکتر ظریف و دیگر مسئولان بخش کوچکی از کار را در این حوزه پیگیری کنیم. پس از برجام نیز دو سال کار شبانه روزی در تمام روزهای سال صورت گرفت تا به قراردادهای نهایی برسیم. تنها حجم یکی از قراردادهای ما ۹۰۰ صدهای است و این گستردگی کار در طول ماه‌های گذشته را نشان می‌دهد.

مدیرعامل سابق سازمان ایران‌ایر به خطرات یکی از مهمانداران شرکت هواپیمایی ایران‌ایر در مسیره‌های بین

الملل اشاره کرد و گفت: این مهماندار توضیح می‌داد که در زمان تحریم‌ها وقتی هواپیما مجبور به نشستن در یک فرودگاه و سوخت‌گیری مجدد می‌شد مسافران ناراضی بودند و از شرایط انتقاداتی تند می‌کردند اما امروز مسافران همان مسیر با رضایت ایران ایر را انتخاب می‌کنند و در بسیاری از پروازها شاعر «زنده باد ظریف» سر می‌دهند.

پرورش با اشاره به برخی انتقادات از عملکرد ایران‌ایر در طول سال‌های گذشته اظهار کرد: یکی از نمایندگان مجلس چند روز قبل در تماسی از بنده انتقاد می‌کرد که هما با وجود دریافت بودجه دولتی به مسئولیت‌های خود عمل نمی‌کند. ما باید بگوییم که این شرکت درآمدی - هزینه‌ای اداره می‌شود و هیچ پولی برای اداره خود از دولت دریافت نمی‌کند اگر هم صندوق توسعه ملی تسهیلاتی داده یا دستورات مقامات عالی و در راستای اهداف کلان بوده است.

وی ادامه داد: امروز ایران ایر با عبور از سال‌های سخت این آبرو را پیدا کرده که در میان بسیاری از مقامات کشور رتبه‌ای بالا دارد و این موضوع جز با همکاری و هدایت بخش‌های مختلف این مجموعه از سوی نیروهای کارشناس ممکن نمی‌شد.مدیرعامل سابق سازمان ایران‌ایر خاطرنشان کرد: ایران‌ایر در طول این سال‌ها پرواز شده هواپیماهای را بفروشد که دیگر ادامه پرواز آنها اقتصادی نبوده است. زمین‌هایی را بفروشد که هزینه‌کرد آن به آشیانه‌ها و ساخت امکانات جدید منجر شده است و بیش از ۳۸۵۰ میلیارد تومان حقوق نمایان بدهد که حتی تمام نیروهای این بخش بوده است. ما وجود تمام این مشکلات امروز ایران‌ایر نتحولات خود را با ورود هواپیماهای جدید آغاز کرده و امیدواریم در دوره مدیریت تازه این مجموعه اتفاقات مثبت آغاز شده ادامه پیدا کند.

آگهی پرونده کلاسه شمار۹۵/۱۸۸۸/۴/۹۵ خواهان لیلی ورقایلی ویجویه خوانده فرهاد مددی خواسته مطالبه وجه ۲ فقره سفته به شماره های۱۵۳۸۱۹ سری م ۱۲۹۶۹۴ سری ۱ هریک به مبلغ۰/۰۰۰/۰۰۰ریال و ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ریال جمعاً به مبلغ۰/۰۰۰/۰۰۰ریال به تاریخ۹۵/۹/۲۲ساعت ۱۰:۰۰ به همبراه هزینه دادرسی و تاخیر تادیه و تامین خواسته و حق الوکاله گردشکار، خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این حوزه و ثبت کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی به تاریخ۹۶/۱/۲۴ در وقت فوق العاده حوزه ۳ شورای حل اختلاف شماره ۱ به تصدی اصنافکند ذیل تشکیل شده و پرونده کلاسه ۹۵/۱۸۸۸/۴/۹۵ تحت نظر قرار دارد قاضی شورا با توجه به محتویات پرونده و عدم حصول سائزحه بین طرفین علی رغم سعی اعضای حوزه با استعانت از خادوند متعال و وجدان و ملاحظه نظریه مشورتی اعضا، شورا در صورتجلسه مورخ۹۶/۴/۱ با اعلام ختم رسیدگی به شرح زیر مبادرت به ابرار داد می نماید. رای اشورا در پرونده کلاسه فوق درخصوص دادخواست خوانم لیلیا ورقایلی ویجویه به طرفیت آقای فرهاد مددی به خواسته مطالبه وجه فقره سفته به شماره های۱۵۳۸۱۹ سری م ۱۲۹۶۹۴سری ۱/ هریک به مبلغ۰/۰۰۰/۰۰۰ریال و ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ریال جمعاً به مبلغ۰/۰۰۰/۰۰۰ریه به تاریخ۹۵/۹/۲۲ به هراه هزینه دادرسی و تاخیر تادیه و تامین خواسته و حق الوکاله باتوجه به مفاد دادخواست تقدیمی تصویر مندرق سفته ها و صورتجلسه مورخ ۹۶/۴/۱ اعضا، حوزه فوقه مبنی اتخاذ تصمیم گردیده است با توجه به اینکه خواهان در تاریخ تقاضای تامین خواسته خواهان مصون از ایراد باقی مانده و نظر به اینکه لذا قاضی شورا با عنایت به مراتب فوق الذکر دعوی خواهان را وارد و مقرون به واقع تشخیص داده و با استناد به مقررات است داللت بر بقا، دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق مطالبه مبلغ خواسته توسط خواهان را داشته و خوانده با ابلاغ قانونی اظهاریه در جلسه رسیدگی حاضر نشده و لایحه ای ارسال نکرده و وکیل نیز غیور نموده و اظهار داشته لیکن آن در قبال دعوی مطرح دفع و دلیلی که حاکی از پرداخت مبلغ مذکور و کبرایت کرده و استنادات ارائه نموده و اینکه خوانده نسبت به امادت سند ایراد و تکرار شده و مستندات خواهان مصون از ایراد باقی مانده و نظر به اینکه لذا قاضی شورا با عنایت به مراتب فوق الذکر دعوی خواهان را وارد و مقرون به واقع تشخیص داده و با استناد به مقررات

مواد ۱۹۸-۲۰۲ از قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و مواد ۲۴۹-۳۰۷-۳۰۸ و ۳۰۹ قانون تجارت ضمن استصحاب بنده به اشرا و اشتغال ذمه خوانده و صحت دعوی و پذیرش آن حکم به حکومت قضایی در پرداخت مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ بابت حق الوکاله و خسارت تاخیر تادیه بر مبنای نرخ تورم اعلامی سوب بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از تاریخ سررسید سفته تا تاریخ وصول اصل خواسته (اجرای حکم) که احتساب آن موقع پرداخت با واحد اجرای احکام مدنی خواهد بود مجموعاً در حق خواهان صادر و اعلام می نماید و درخصوص تامین خواسته جداگانه اتخاذ تصمیم گردیده است با توجه به اینکه خواهان در تاریخ تقاضای تامین خواسته را استرداد نموده موجبی جهت صدور قرار تامین خواسته فراهم نیست. رای مداره غریب بوده و ظرف ۰۲ روز از تاریخ ابلاغ قایل واخواهی صندوق خوانده در همین شورا و ظرف ۰۲ روز بعد از ابلاغ به طرفین قابل تجدیدنظر در دادسه عمومی قضایی تهران می باشد.

۹۵/۴۷۵۶۱۱۰ /دفتر شعبه ۱۱۰ /مجمع قضایی ح اختلاف مجتمع شماره ۱ تهران
آگهی خواهان محمدمهدی غریبی و امیررضا احسانی فرد دادخواستی به طرفیت خوانده علی سیبا شکارچی به خواسته اعسار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۰۵ /مجمع قضایی شماره۱۳۰ شورای حل اختلاف شهر تهران واقع در تهران میدان دروازه شمیران- خیابان فخرآباد-جنب مسجد فخرآباد- ۹۵/۹۹۸۰۹۱۵۴۰۰۱۲۷ ساعت ۱۰:۳۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن در ۹۶/۶/۱۴ ساعت ۱۰:۳۰صبح تعیین شده است به خوانده و درخواست امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور و ابلاغ از مفاد آن به نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۴۷۵۶۱۱۰ /دفتر شعبه ۰۵ /مجمع شماره ۱۳۰ شورای حل اختلاف شهر تهران
آگهی خواهان احد مرادی دادخواستی به طرفیت خوانده فتح اله باقری برما به خواسته مطالبه وجه و جهت سوخت‌تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۰۵ /مجمع قضایی شماره۱۳۰ شورای حل اختلاف شهر تهران واقع در تهران میدان دروازه شمیران- خیابان فخرآباد-جنب مسجد فخرآباد-شهرداری منطقه ۱۱۳/ارجاع و به کلاسه ۹۵/۹۹۸۰۹۱۵۴۰۰۱۲۷ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن در ۹۶/۶/۱۴ ساعت ۱۰:۳۰صبح تعیین شده است به طلب مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور و ابلاغ از مفاد آن به نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۴۷۵۶۱۱۰ /دفتر شعبه ۰۵ /مجمع شماره ۱۳۰ شورای حل اختلاف شهر تهران

آخوندی: ۱۰۰میلیارد دلار سرمایه صنعتی ایران، در جریان خصوصی‌سازی یک شبه واگذار شد

وزیر راه و شهرسازی می‌گوید: در واگذاری شرکت های بزرگ دولتی به بخش خصوصی با دفع شر ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه صنعتی ایران را مانند شرکت ملی مخابرات یک شبه واگذار کردند. «عباس آخوندی» روز یکشنبه در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران افزود: متأسفانه در اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی برداشت های غلطی انجام شد و بدون انجام بازسازی ساختاری شرکت های بزرگ، آنها را یک شبه واگذار کردند.

وی گفت: بدون شک فرهنگ صنعتی، فرهنگ سازمانی و دانش فنی در این شرکت ها انباشته شده بود اما همه ایده خصوصی سازی این بود که چگونه راهکاری پیداکنند تا این ثروت مادی و انسانی ایران را بدون بهره وری به بخش خصوصی واگذار کنند.

آخوندی گفت: جفای بزرگی در حق صنعت ایران روا داشته شد، زیرا در واگذاری این شرکت ها بدون توجه به سرمایه های انسانی و فناوری، فقط ساختمان ها و خودروهای این شرکت ها ارزبایی و به عنوان فسخ شر واگذار شدند.

وزیر راه و شهرسازی گفت: در این واگذاری ها بسیاری از شرکت ها به عنوان رد دیون به تامین اجتماعی واگذار شد و همه این ثروت ها با کاهش بهره وری فاحش مواجه شدند.

وی اضافه کرد: واگذاری شرکت های دولتی به بخش خصوصی از سال ۱۹۸۵ آغاز و مقرر شد که قبل از واگذاری ها، ساختارهای مالی و انسانی این شرکت ها بازسازی و سپس به بخش خصوصی واگذار شود.

آخوندی با اشاره به مسئولیت جدید مدیر عامل سابق ایران ایر اظهار داشت: بدون شک آقای پرورش (نماینده جدید ایران در ایکنکو و مدیریتعامل سابق ایران ایر) در حفظ و نگهداری و بازسازی ساختاری ایران ایر و ناوگان آن زحمت های زیادی را متحمل شده و مدیر عامل جدید نیز باید با اندیشه های نو این روند را ادامه دهد. وی تأکید کرد: مطمئن هستم با وجود پرسنل متخصص هما، این شرکت توانمند همچنان به افتخارات خود در ایران و منطقه ادامه دهد زیرا صنعت هواپیمایی ایران می تواند در توسعه منطقه ای جمهوری اسلامی ایران شرایطی مناسب را فراهم کند تا بتواند وظایف خود را در این صنعت به خوبی ایفا کند.

به گزارش ایرنا، در ابتدای این مراسم حکم فرزانه شرفیافی سرپرست جدید ایران ایر و برنامه های وی که از طرف وزیر راه و شهرسازی تصدیق شده است، قرائت شد.

آخوندی در بیستم تیرماه جاری در حکمی شرفیافی را به عنوان سرپرست جدید شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران(ایران ایر) منصوب کرد.فرزانه شرفیافی ۴۴ سال دارد و دارای رتبه اول مهندسی مکانیک در کشور بوده و دارای مدرک دکتری هوافضا از دانشگاه شریف است.

وی که پیش از این عضو هیات مدیره هما بود، مسئولیت هایی مانند مدیرکل پژوهش و بهسازی منابع انسانی هما، ریاست مرکز آموزش و بهسازی منابع انسانی هما، ریاست ارشد تضمین کیفیت در مهندسی و تعمیرات هما و همچنین دبیری انجمن علمی حمل و نقل هوایی کشور را در کارنامه خود دارد.

دولت دوازدهم در نظر دارد فرصت های شغلی و مدیریتی بیشتری را در اختیار بانوان قرار دهد و انتصاب خانم شرفیافی به عنوان سرپرست ایران ایر نخستین حکم در آستانه شکل گیری دولت دوازدهم به شمار می رود.

حصر وراثت آقای حسین نصرت جو به شماره شناسنامه ۳۵۹ مطابق دادخواست تقدیمی به کلاسه ۹۵/۳۳۵۶/۹۶ شماره ۱ از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان طاهره نصرت جو شماره شناسنامه ۲۰۱ تاریخ ۹۵/۱۱/۱۲ آقامتگاه دامنی خود بدروزد زندگی گفته و ورثه نیتان ابراهیم مناصر است به: ابراهیم خلیل نصرت جو- ش.ش-۲۰۷ ت.ت-۱۳۰۸/۲/۱۱- صادره از سلاس- نسبت با محقر و پدر و مادر ورثه دیگری ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی، درخواست مهروز را به استناد ماده ۳۰۱ قانون آیین دادرسی در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی داشته باشد و وسبتمنامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شعبه تقدیم دارد و الا گواهی مربوط صادر خواهد شد.
۹۵/۴۷۵۳۳۱۱۰ /دفتر شعبه ۰۵ /مجمع مجتمع شماره ۱۳۰ تهران

آگهی اجراییه مشخصات محکوم له/ محکوم علیه/ محکوم علی محمد فتوحی مشخصات محکوم علیه/محکوم علیه/مجموعه آقای عبدالله باقریور قزوقینی آگهی می‌دهد جهت درخواست اجرای حکم مربوط به شماره دادنامه پرونده۱۳۴۴/۹۵/۹۹۷۰۰۰۰ محکوم علیه محکوم است به ۱- حکم به حکومت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ دویست و شانزده هزار و دویست و پنجاه ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تادیه از تاریخ سررسید چک به شماره۹۵/۹۹۸۰۰۰۲۰۲ ارجاع و ۱۱/۱۲/۲۴ قانون آیین دادرسی دادخواست و ضمانت تورم مرکزی در حق خواهان و جهت نشر آگهی در وقت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۴۷۵۵۷۱۱۰ /دفتر شعبه ۰۵ /مجمع شماره۱۳۰ شورای حل اختلاف تهران
آگهی خواهان سعید منصوری فر ورجم محمدی دادخواستی به طرفیت خوانده محمدعلی ملک سعیدی به جهت تامین خواسته مطالبه وجه چک تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۰۵ /مجمع قضایی شماره۱۳۰ شورای حل اختلاف شهر تهران واقع در تهران میدان دروازه شمیران- خیابان فخرآباد-جنب مسجد فخرآباد-شهرداری منطقه ۱۱۳/ارجاع و به کلاسه ۹۵/۹۹۸۰۰۰۲۷۸ ساعت ۱۰:۳۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن در ۹۶/۶/۱۹ ساعت ۱۰:۳۰صبح تعیین شده است به طلب مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور و ابلاغ از مفاد آن به نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد.

آگهی خواهان سعید منصوری فر و رحیم محمدی دادخواستی به طرفیت خوانده کبری روشنی و محمد روشنی به خواسته تامین خواسته و مطالبه وجه چک تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۰۵ /مجمع قضایی شماره ۱۳۰ شورای حل اختلاف شهر تهران واقع در تهران میدان دروازه شمیران- خیابان فخرآباد- جنب مسجد فخرآباد-شهرداری منطقه ۱۱۳/ارجاع و به کلاسه ۹۵/۹۹۸۰۰۰۲۷۸ ساعت ۱۰:۳۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن در ۹۶/۶/۱۹ ساعت ۱۰:۳۰صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خواسته خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور و ابلاغ از مفاد آن به نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد.

آگهی اجراییه مشخصات محکوم له/ محکوم لهم خانم فاطمه تقی زاده اصل مشخصات محکوم علیه/محکوم علیه/مجموعه آقای علی ابدالی و زمان نصیری محکوم به: به موجب دادخواست اجرای حکم مربوط به شماره دادنامه مربوطه ۹۵/۹۹۷۰۰۰۰۶۶۸ محکوم علیه محکوم است به حکم به حکومت خوانندگان متضاماً بالماتصفه به پرداخت مبلغ۰/۰۰۰/۰۰۰ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ ۰/۰۰۰/۱۵۷ ساعت ۱۰:۳۰صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خواسته خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور و ابلاغ از مفاد آن به نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد.

آگهی خواهان قاسم علیپور دادخواستی به طرفیت خوانده حجت نوده که خواسته مطالبه وجه چک و تامین خواسته تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۰۱ /مجمع قضایی شماره۱۳۰ شورای حل اختلاف شهر تهران واقع در تهران میدان دروازه شمیران- خیابان فخرآباد-جنب مسجد فخرآباد-شهرداری منطقه ۱۱۳/ارجاع و به کلاسه ۹۵/۹۹۸۰۰۰۹۱۵۴۰۰۰۱۲۷ ساعت ۱۰:۳۰صبح تعیین شده است به طلب مجهول امکان بودن خواسته خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور و ابلاغ از مفاد آن به نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۴۷۵۴۳۱۱۰ /دفتر شعبه ۰۶ /مجمع شماره ۱۳۰ شورای حل اختلاف تهران
آگهی خواهان قاسم فاطمی دادخواستی به موجب درخواست اجرای حکم مربوط به شماره دادنامه پرونده ۹۵/۹۹۷۰۰۰۰۱۵۸ ساعت ۱۰:۳۰صبح تعیین شده است به طلب مجهول امکان بودن خواسته خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور و ابلاغ از مفاد آن به نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر قوت جهت رسیدگی حاضر گردد.

۹۵/۴۷۵۴۳۱۱۰ /دفتر شعبه ۰۶ /مجمع شماره ۱۳۰ شورای حل اختلاف شهر تهران